
680859-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680859-2024 - Zadávání

Francie – Čisticí a hygienické služby – Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, 
des Nefs et du Mémorial de l'abolition de l'esclavage
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Nantes Métropole
E-mail: contact.marches@nantesmetropole.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Popis: Prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers, des Nefs et du Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage
Identifikátor řízení: 047309b7-1a33-4f63-8e6d-1f2dc1c1c123
Interní identifikátor: 2024-5049
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Se référer au CCP et 
au DCE.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: PRESTATIONS DE PROPRETÉ URBAINE DU PARC DES CHANTIERS, DES NEFS 
ET DU MÉMORIAL DE L'ABOLITION DE L'ESCLAVAGE
Popis: Le présent marché concerne les prestations de propreté urbaine du Parc des Chantiers 
et les Nefs Dubigeon situés sur le quartier de l'île de Nantes ainsi que le Mémorial de 
l'abolition de l'esclavage sur le quartier Centre Ville. Le contrat comprendra une condition 
d'exécution relative à l'insertion professionnelle de publics en difficulté. Il s'agit d'un marché 
ordinaire à prix mixtes.
Interní identifikátor: 2024-5049

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/680859-2024
mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90900000 Čisticí a hygienické služby

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Renseignements relatifs à la situation juridique
Popis: Formulaire DC1* (Lettre de candidature), que la candidature soit présentée à titre 
individuel ou en groupement

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Renseignements relatifs à la capacité économique / financière du candidat
Popis: Chiffre d'affaires global et chiffre d'affaires concernant les prestations objet du contrat, 
réalisées au cours des 3 derniers exercices disponibles

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Renseignements relatifs à l'aptitude à exercer l'activité professionnelle et aux 
capacités techniques et professionnelles
Popis: Effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour 
chacune des 3 dernières années Références du candidat effectuées au cours des 3 dernières 
années : montant, date, nature des prestations réalisées et identité du client (privé ou public).

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marchespublics.nantesmetropole.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Požadována
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 5 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky

https://marchespublics.nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr


680859-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Nantes
Informace o lhůtách pro přezkum: Se référer au CJA.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Nantes Métropole
Registrační číslo: 24440040400129
Poštovní adresa: Service des marchés 2 rue de l'hôtel de ville 2 Rue de l'hôtel de Ville
Obec: Nantes
PSČ: 44400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Země: Francie
Kontaktní místo: Léa Pierre
E-mail: contact.marches@nantesmetropole.fr
Telefon: +33 240419000
Profil kupujícího: https://marchespublics.nantesmetropole.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Nantes
Registrační číslo: 17440005100010
Poštovní adresa: 6 allée de l'île gloriette Cedex 01 6 allée de l'île gloriette Cedex 01
Obec: Nantes
PSČ: 44041
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 94081814-f6b4-46df-8cfb-eb6fc8454413  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 14:54:54 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 680859-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024

mailto:contact.marches@nantesmetropole.fr
https://marchespublics.nantesmetropole.fr

